2024年 11月 15日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 旅 工 房

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 田  静 絵

（コード番号：6548 東証グロース）

問い合わせ先 取 締 役 執 行 役 員

事 業 戦 略 本 部 本 部 長

朝 居  宏 文

ir@tabikobo.com

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年 11月 14日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 2024年 11月 14日に、当社の主要株主である高山泰仁氏より、同日付で当社の株式を売却したとの連絡を受

けました。その結果として同氏の議決権割合が 10%未満となり、同氏が当社の主要株主でなくなることを認識

しました。なお、当該異動については、当社として当該株主名義の所有株式数の確認ができたものではありま

せん。

２．異動した株主の概要

（１） 氏 名 高山泰仁

（２） 住 所 東京都千代田区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（2024年 10月２日現在）

19,882個

（1,988,200株）
10.04％ 第２位

異  動  後
19,582個

（1,958,200株）
9.91％ 第２位

（注）1． 議決権の数（所有株式数）について、異動前は 2024年 10月７日付で高山泰仁氏が開示した変更報告書に基づき

記載しています。異動後は 2024年 11月 14日付、当該株主の通知に基づき記載しており、当社として確認できた

ものではありません。

2． 異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年 10月７日付で高山泰仁氏が開示した変更報告書に基づき

記載しています。

3． 異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2024年６月 30日時点の総株主の議決権 197,560個を分母として

計算しております。

4． 大株主順位について、異動前は 2024年６月 30日現在の株主名簿に基づき記載し、異動後は当該株主名簿に基づ

き推定で記載しております。

４．今後の見通し

本異動による当社の業績等への影響はありません

以 上